Attēdite a falsis p

phetis etc. **Bar. vij.** In plenitudine euāgelii in quo de falsis prophetis agit: agunt tria pun-

ta q̄ sūt. **Præmonitio:** notificatio et cōmuniō discipulorum suis, et p̄ illos toti ecclie affuturos falsos pphetas. monēs ab eis eē cauendū. **Causa autē huius admonitiōis multipliciter redditur.** Primo sicut Chrysostomus sic. Nam dixerat dñs ecclesiasticas orōnes et ieiunia nō esse corā hominibus faciēda: sicut hypocrite faciunt. **Ubi q̄ consideret talia in ecclesia posse fieri p̄ hypocritas: admonet cauendos falsos pphetas. Sciendū q̄ sub lege coram fuit dei et facti erāt: erant etiā pphete. vt ex decursu scripture patet. Erāt autē multi pphete falsi: q̄ uisiones suas nō a deo sed a diabolo suscipiebāt: et ipse querte**

bāt a uia dei. et tñ scitantes simulabāt: itaq; simulatores scitantes hypocritas pphetas chris dicit: q̄ falsos: nō q̄ uisiones a diabolo sp̄ uideāt: sed q̄ scitantes que pphaz quo dāmodo uidebat. p̄p̄ta fecte prendūt et intendūt fallere plebē. Secūdo sicut Aug. sic. Nā dixerat dñs paucos ingredi p̄ artem uiam. Quia q̄ heretici cōt̄ pauci sunt respectu fidelium: ne credāt et dicant se illos esse q̄ artem uia gradunt: admonet ab hōmō cauere et eos cognoscere. Hos autē rōne etiā dicta falsos appellat. pphas. Sp̄ em heretici sunt hypocrite. Tertio iterū sicut Chrysostomus sic. Nā dixerat artem esse uia uite, et paucos p̄ eam intrare. Et autē ita sit: tñ multi sunt q̄ istā uia puerunt: vt falsi doctores: q̄ falsi pphete appellant. Sicut patet per Bar. xij. ubi q̄ lex et pphete vsq; ad iohannē b̄p̄m ch̄m nō erāt futuri pphete. Ad h̄ d̄ p̄mo vt supra dictū est. Secūdo ē dicit Chrysostomus in hōmō. q̄ ppha q̄s d̄. et q̄ p̄p̄ nūciat de ch̄o. et q̄ interpretat et elucidaat p̄ nūciata: vt doctores ch̄m secuti. Neq; em vt ait p̄t̄ q̄s interpretari ppheticos sēsus nisi p̄ sp̄m ppheticū. Possumus autē oēs has cās in unū colligere dicere: q̄ q̄ uia artem: cauendū ē a falsis pphetis. i. a seductoribus quicūq; sint illi. Sicut autē sicut Thoma. sup̄ Bar. falsi p̄p̄ti q̄ deceptiū ex itēōe vlt̄ sectu malo. et hypocrite intēdētes ruitiaz aliq̄ et heretici falsa docētes. **Hec ille.**

Et nota q̄ hypocritarū uenēnū est ualde nociuū. q̄ sub colore boni oia mala q̄dā modo p̄suadēt. Ecclia q̄dē bellū tyrānoꝝ uicit p̄ patientiā. hereticorū autē p̄ sapiam. sed hypocritarū bellū uincere nō potest: q̄ occultū et domesticū ē. Dic̄ q̄ (Attēdite) Nō autē uideate. q̄ tales nō erāt futuri manifesti. sicut occulti sub ruina pelle. Nā vt ait Chrysostomus in ome. Ubi res certa est aspiciat. i. simpli uideat. ubi autē incerta est attendat. i. caute p̄siderat. Itē d̄ attendite. q̄ firma tutela est scire que fugias. Nō autē sic d̄ attendite q̄si inuito dño diabolo hereses introducat sed eo p̄mittente. Quia enim si sine iudicio uult eos p̄grātā p̄ire tō p̄monz. **Hec ille (a falsis pphete. i. ab oib; q̄ uolūt aias a p̄tate querte et p̄cipue hereticis. Et ne d̄cerēt heretici q̄ de iudeorū uulgētiū dō**